
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

Poz. 380 

OBWIESZCZENIE NR 15 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 24 października 2016 r. 

w sprawie określenia godzin pracy w Biurze Spraw Pracowniczych  
 

Na podstawie § 35 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) postanawia się co następuje: 

§ 1 
W dniach od 1 listopada 2016 r. do dnia 30 kwietnia 2017 r. w Biurze Spraw 

Pracowniczych przyjmuje się interesantów od poniedziałku do czwartku w godzinach 
8:30-14:30. 

§ 2 
Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: M. Pałys 
 


	Monitor
	Uniwersytetu Warszawskiego


